Actum Civitale Regina in Dei n. fei. amen. (Th. Ried. Cod. nr.

92). 5 ^äx] 904. — SBieber bem 93. Juto villulam in Malah-

gowe Comitis Isangrini .... consentiente Gundbaldo Comite ejus-

dem beneficii possessore, Iringo Comite atque Engilberto consilium
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dante .... pro beati patris Arnolfi Imperatoris animae remedio etc.

Data III Nonas Martii. Ind. VII. Actum civitate Regina. — Sa^rt

an ben Ot^ein. L. infans urf. VI kal. Dec. ad Triburias. (Eckard.)

«S. 242. (D. 6.) 906 Chuonradus comes lilium suum Cliu-

onradiim misit cum armatorum non modica manu, ut irruerent super

Gerardum et fratrem eius Matfridum , eo quod honores suos et

Gebehardi fratris ejus, videlicet possessionem s. Maximini et s.

Mariae ad Horrea (in Strier), violenter invasissent
;

qtlibus exer-

citus ex regno HIotharii sociatus est. Pervenerunt autem usque

in pago Blesiaco (nun 93lieScofiel?) rapinis et Incendiis haereditatem

et possessionem supradictorum fratruni ac satellitum eorum depo-

pulantes. Porro Gerardus et Matfridus a caslro, in quo se muni-

erant, legationem mittentes pacem petieruntj qua concessa, datis

ex ulraque parte sacramentis, usque in octava paschae, exercitus

ad propria discessit. (Regino.) 2)a3 3a^r tji falf^.

@. 244. (D. 12.) In n. s. et ind. Trinitatis ; Hludovvicus

div. fav, dementia rex . . . . ven. Salomon ep. et abba mon. S.

Galli, nee non et Arnolf comes erbitten eine ©nabe, unb ber Äönig

toergabt bcn aJJtinc^en im ®au SJJunjingen auf ber raufjen Qllt» in co-

mitatu praedicti Arnolfi einige ©iiter, quatinus famuli Del ibidem

consistentes, Domini misericordiam pro nobis semper iniplorenl. . . .

Ernustus cancellarius ad vicem Theotmaii archicapp. rec. el subscr.

Data XVII kal. Jul, a. ine. D. 904, ind. VII. anno autem regni

domni Hludovvici V. Actum Ingilinheim: in Dei n. fei. amen.

—

21 Säner 905 befl. Lud. inf. in palatio Bodamico bem 33. (Salomon

pactum de commutandis bonis Barensibus et Salafeldensibus ; bann

6 S«br. ju 3ftcgen§burg concedit Salomoni ep. intervenientibus epis-

copis Adalberone Augustano ac Waldone Frisingensi abbatiam Fa-

bariensem (^3fäfcr5), a Burchardo, marchione Rhaeliae, titulo bene-

ficii possessam. Saut SoIgenDem mu§ 33urdjarb elngeiriUigt ^aben.

(5. 245. (D. 12.) L. infans. . . . gibt bem 99. ©alornon ab-

batiunculam Favares .... inlercedentibus ven. cpp. Adalperone et

Waltone .... consentiente videlicet ac perdonante Burchardo illu-

slri marchione. . . . Engiipero notarius ad vicem Diotmari archi-